



Välkomna till



Vi skriver till er för att önska er
välkomna till Uppsala Enskilda Skola!

Vi är glada och stolta över att få ta hand om era barns
första år i skolvärlden och vi hoppas att ni är lika
förväntansfulla som vi inför höstens skolstart!

Ni är hjärtligt välkomna på besöksdag,
så kallad **Karuselldag**,
för blivande förskoleklass elever och vårdnadshavare

fredag 23 maj kl 9.00-10.30

Dagen inleds med en samling i Äppellunden, den stora
gräsmattan med äppelträd bredvid skolgården mot Dag
Hammarskjölds väg. Där möts ni av klasslärarna och
klassassistenterna till båda blivande förskoleklasserna,
som tar med er in i skolan för gemensam information
och aktivitet.

Se följande sida för ytterligare informaton.

Vänligen,
Daniela (rektor) och Paula (biträdande rektor)



Information

Skolan startar tisdag den 19 augusti och det kan vara bra att känna till att vi inte har några fasta ramar för inskolning. Detta sker istället i samråd med klassläraren utifrån ditt barns behov. Däremot ser vi utifrån tidigare erfarenheter att kortare vistelse tillsammans med v.h. på fritids alternativt att skoltiden på UES börjar genom fritids någon dag tidigare, om man planerar att vara på UES fritids, har varit mycket positivt för barnen då de lär känna både personal och lokaler innan skolstart. Vänligen meddela också oss om det finns särskilda omständigheter som vi behöver känna till för att kunna erbjuda ditt barn bästa möjliga mottagande. **Ytterligare information om skolstart samt gruppindelning kommer i ett senare utskick, i slutet av juni månad.**

Fritids

Fritidsplats är garanterad alla barn som går på UES under förutsättning att man uppfyller Uppsala kommuns krav för att beviljas fritidsplats. [Ansökan](#) för fritids görs via kommunens hemsida. Skolan är stängd under juli månad och **sommarlovsfritids för våra nya förskoleelever öppnar fredag 1 augusti**. Se kommande brev från fritids för mer detaljer.

Modersmålsundervisning

Om ni önskar modersmålsundervisning behöver ni fylla i en [blankett](#) och lämna/skicka in den till skolan. Blanketten finns även i pappersform på skolan under Karuselldagen 23 maj. Observera att båda vårdnadshavarna måste skriva under den. Det går också bra att scanna in blanketten och maila den till admin@ uppsalaenskildaskola.com. Blanketten behöver vara hos oss senast den **fre 28 maj**.

Om ni behöver hjälp med något eller har frågor så är ni välkomna att kontakta biträdande Paula (eller rektor Daniela) på admin@ uppsalaenskildaskola.com eller telefon 073-529 72 05.